ЗАПРОС НА ПОЛУЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ

О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

                 Директору МОУ ВМР «СОШ № 2 р.п.Сенной»

                                                                     Мурашовой О.В.

                 ________________________________________

       Адрес: _______________________________________

       Паспортные данные: Паспорт № __________________

      Выдан (кем и когда): ____________________________

     _______________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

__________________

           дата

№ _______

 Уважаемая (-ый) ___________________________________________________

 Уведомляем Вас о том, что в соответствии с Вашим заявлением

__________________________________________________________________

МОУ ВМР «СОШ № 2 р.п.Сенной» запросит Ваши персональные данные  –

__________________________________________________________ у третьих

лиц.  Данные будут запрошены для

__________________________________________________________________

В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 ТК просим Вас дать

согласие  на получение персональных данных у организаций по

предоставленному Вами списку.

           В случае отказа МОУ ВМР «СОШ № 2 р.п.Сенной» не сможет оказать

Вам содействия.

Директор школы:

СОГЛАСИЕ

на получение персональных данных у третьих лиц

  Я, ____________________________________________________________, в

соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» своей волей и в своем интересе выражаю согласие

МОУ ВМР «СОШ № 2 р.п.Сенной», на получение и обработку следующих

моих персональных данных по предоставленному списку.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в

письменной форме.

дата

подпись

Расшифровка

http://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M9U2ND/
http://1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00MD22NV/
http://1obraz.ru/#/document/99/901990046/XA00M902MS/